



Spis.zn.: 11397/SÚ/13/PI

Č.j.: 11686/SÚ/13

Vyřizuje: Plachá Ladislava, linka 739

Spisový znak: 231.2

Skartační znak: A/5

Karlovy Vary, dne 15.8.2013

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb. – oznámení o vyřízení žádosti

Úřad územního plánování a stavební úřad Magistrátu města Karlovy Vary, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst.1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), vydává Vám k žádosti ze dne 8.8.2013 následující sdělení:

Vaše žádost ze dne 8.8.2013, vedená pod spis. zn.: 11397/SÚ/13/PI o poskytnutí smlouvy, která byla uzavřena mezi investory stavby „Stará Role – inženýrské sítě pro RD – VH část“ a Městem Karlovy Vary jako vlastníkem, byla vyřízena.

Informace Vám bude vydána způsobem, který jste uvedl ve Vaší žádosti, po uhrazení nákladů na její pořízení v celkové výši 74.-Kč, z toho činí:

Název poskytnuté služby	Jednotka (čas, ks)	Cena za jednotku	Počet	Částka celkem
1) Paušál provozních nákladů	x	x	x	10,- Kč
2) Přímý materiál				
a) kopírování černobílé, jednostranně formát A4	1 ks	2,- Kč	7	14,- Kč
3) Přímé mzdy – každých započatých 30 minut práce	30 min	50,- Kč	1	50,- Kč
Náklady celkem				74,- Kč

Výše uvedené náklady je možno uhradit:

v hotovosti po vystavení platebního předpisu zpracovatelem, a to ve veřejné pokladně Magistrátu města Karlovy Vary, U Spořitelny 2.

Ladislava P l a c h á
oprávněná úřední osoba

Obdrží:

CO:

-vlastní 2x, - a/a

TELEFON / FAX
353 118 111 / 353 118 400

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a89bwi8
e-podatelna: posta@mmkv.cz
http: www.mmkv.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna, a.s. Karlovy Vary
č. ú. 0800424389 / 0800

IČ
00 254 657